
Dodatek č . 2 k Servisní smlouvě

Dnešního dne uzavírají po vzájemném projednání a shodě smluvní strany:

Kp-sys s.r.o.

se sídlem Tyršovo nám 299, 533 04 Sezemice 

IČ: 64824390

zastoupená Ing. Petrem Štefanem, .... . . ...................., jednatelem, který je oprávněn jednat za 
společnost

(dále jen Dodavatel) 

a

Univerzita Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubicé 

IČ:00216275, DIČ CZ00216275

zastoupená prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem 

(dále jen Odběratel)

tento dodatek k Servisní smlouvě uzavřené dne 22. 10. 2010, jímž se tato smlouva ve znění 
dodatku č. 1 mění takto:

Článek I. se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

Předmětem plnění podle této smlouvy je:

1. Podpora knihovnického software Verbís verze pro neomezený počet uživatelů a souvisejících 
modulů Revize, WWW OPÁČ Portaro, Z39.50 Server a Z39.50 Client s funkcí update včetně 
jejich vyšších vývojových verzí (upgrade).

2. Vzdálená správa a servis systému prostřednictvím internetu a VPN.

V článku II. se bod 7. zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

II. Termíny a podmínky plnění

7. Servisem v předmětu plnění dle článku I bod 2 se rozumí údržba a nastavení databáze, definice 
: tiskových výstupů a nastavení programu dle požadavků Odběratele.

I. Předmět plnění

i 1
i '



1

4

Článek III. se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

III. Cena

1. Cena předmětu plnění dle článku I bod 1 činí 74 130 Kč + DPH v zákonné výši za každých 12 
měsíců platnosti smlouvy.

2. Cena předmětu plnění dle článku I bod 2 činí 24 000 Kč + DPH v zákonné výši na každých 12 
měsíců platnosti smlouvy.

3. Ph provedení servisu Dodavatelem na pracovišti Odběratele je účtována hodinová sazba podle 
platného ceníku Dodavatele. Platbu provede Odběratel na základě faktury vystavené 
Dodavatelem.

Článek IV. se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

IV. Platební podmínky

1. Odběratel uhradí roční částky podle čl. III.1 a čl. III. 2 ve dvou splátkách ve výši 49 065 Kč + DPH 
v zákonné výši každou na základě faktury vystavené Dodavatelem se lhůtou splatnosti 21 dnů po 
doručení faktury Odběrateli. První fakturu vystaví Dodavatel do 21 dnů od výročí podepsání 
smlouvy, druhou do 180 dnů od výročí podepsání smlouvy.

2. Odběratel uhradí smluvní pokutu 0,05% z fakturované ceny za každý den prodlení pří placení 
podle čl. III.1.

3. Při nedodržení termínů ze strany Dodavatele se snižuje cena předmětu plnění o 0,05 % za každý 
den prodlení.

V článku V. se doplňuje bod 8. v tomto znění:

V. Podmínky servisu

1. Dodavatel se zavazuje, že veškeré servisní zásahy v rámci technické podpory oznámí Odběrateli 
předem a termíny jejich provedení bude konzultovat s odpovědným pracovníkem Odběratele.

Článek VII. se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

VII. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními 
předpisy ČR zejména Obchodním zákoníkem a Autorským zákonem.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

3. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data uzavření a bude 
automaticky prodlužována vždy o dalších 12 měsíců v případě, že nebude jednou ze smluvních 
stran vypovězena nejpozději 3 měsíce před výročím podepsání smlouvy.

4. Veškeré další dodatky této smlouvy budou uzavírány v písemné podobě na základě dohody obou 
stran.

2



5. . Táto smlouva je pořízena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž Dodavatel i 
Odběratel obdrží dvě vyhotovení.

Vlil. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
stává sé nedílnou součástí smlouvy.

3: Tento dodatek ke smlouvě je pořízen ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
Dodavatel i Odběratel obdrží dvě vyhotovení.

4. Všichni účastníci konečné prohlašují, že tento dodatek uzavírají po zralé úvaze,
svobodně a vážné a ná důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 2 3 “jg. 2(J|3 v  Pardubicích dne / /  ÍX ¿0/3

3


